
                           

 

  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

О внесении изменений в  решение Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 16.04.2012 № 51 «Об утверждении Положения об 

учете и  приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное 

недвижимое имущество, расположенное на территории муниципального 

образования «Киясовский район»  

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                         19 июня 2017 года 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", ст.24 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» Совет депутатов муниципального образования  "Киясовский 

район"  

 

 РЕШАЕТ:                                         

  1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район» от 16.04.2012 №  51  «Об утверждении Положения об учете и  приобретении 

права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, 

расположенное на территории муниципального образования «Киясовский район», 

следующие изменения: 

- в констатирующей части решения Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 16.04.2012 № 51 и  абзаце 1 пункта 1.1 Положения слова 

«постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении Положения 

о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей» (в редакции от 12.11.2004)» 

исключить.  
 
 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования  «Киясовский 

район».  
 

  

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования "Киясовский район"                          С.В. Мерзляков 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                              А.В. Максимов 
 

 

с. Киясово  

19 июня 2017 года 

№ 81 


